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Сведения 
о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления города, работников муниципальных учреждений 
по состоянию на 01.04.2017 года

	N 
п/п
	Наименование показателя
	Значение

	1
	2
	3

	1
	Среднесписочная численность муниципальных служащих органов местного самоуправления города за 1 квартал, человек, из них:

 краевой бюджет

 местный бюджет        
	191
82
109

	2
	Фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления города 
за 1 квартал,  тыс. рублей                                       
	18 343,3

	3
	Среднесписочная численность работников муниципальных учреждений за 1 квартал, человек                                                    
	4 391

	4
	Фактические расходы на оплату труда работников муниципальных учреждений за 1 квартал, тыс. рублей                                       
	255 223,51


